

Årsrapport 2015

Åbyskov Holding ApS
Gyldenbjergsvej 10, 5700 Svendborg

CVR-nr. 31 60 80 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2016.



Kjeld Magnus Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Åbyskov Holding ApS Gyldenbjergsvej 10 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 31 60 80 58
	Stiftet: 1. juli 2008
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kjeld Magnus Olesen
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Dattervirksomheder	Åbyskov Sø Entreprise ApS, Svendborg Åbyskov Sø Ejendomsselskab ApS, Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i året været at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -78 t.kr. mod 137 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-3.876	-3.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-48.248	201.340
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.712	10.499
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.388	-6.566
Resultat før skat	-50.800	201.398
2 Skat af årets resultat	-26.797	-64.005
Årets resultat	-77.597	137.393
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Overføres til overført resultat	0	87.493
Disponeret fra overført resultat	-128.197	0
Disponeret i alt	-77.597	137.393

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.016.110	2.064.358
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.016.110</u>	<u>2.064.358</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.016.110</u>	<u>2.064.358</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	79.338	85.242
Udskudte skatteaktiver	6.530	33.327
Andre tilgodehavender	0	49.900
Tilgodehavender i alt	<u>85.868</u>	<u>168.469</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>85.868</u>	<u>168.469</u>
Aktiver i alt	<u>2.101.978</u>	<u>2.232.827</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	1.882.210	2.010.407
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	0
Egenkapital i alt	<u>2.057.810</u>	<u>2.135.407</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.875	3.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	40.863
Anden gæld	40.293	2.782
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	49.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>44.168</u>	<u>97.420</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>44.168</u>	<u>97.420</u>
Passiver i alt	<u>2.101.978</u>	<u>2.232.827</u>

7 Eventualposter

Noter

	2015	2014
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	304	3.782
Andre finansielle omkostninger	1.084	2.784
	1.388	6.566
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-560	64.005
Regulering af tidligere års skat	27.357	0
	26.797	64.005
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	2.458.500	2.458.500
Kostpris 31. december 2015	2.458.500	2.458.500
Opskrivninger 1. januar 2015	-394.142	-114.187
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-431.395
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-48.248	201.340
Udbytte	0	-49.900
Opskrivninger 31. december 2015	-442.390	-394.142
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	2.016.110	2.064.358
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Åbyskov Sø Entreprise ApS	Svendborg	100 %
Åbyskov Sø Ejendomsselskab ApS	Svendborg	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	2.010.407	2.354.309
Årets overførte overskud eller underskud	-128.197	87.493
Ændring indre værdi tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>-431.395</u>
	<u>1.882.210</u>	<u>2.010.407</u>
 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>50.600</u>	<u>0</u>
	<u>50.600</u>	<u>0</u>

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 69 t.kr.